REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 1290 del 30/12/2025

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA E PREVIA
CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER LA FORNITURA ANNUALE DI PROTES
PER INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA_AGGIUDICAZIONE.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 30/12/2025 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia I nfante

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasguale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA E
PREVIA CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PER LA FORNITURA ANNUALE DI
PROTESI PER INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA
UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA_ AGGIUDICAZIONE.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
I’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.m.i.

Premesso

che con provvedimento n. 770/2025, da intendersi qui come integralmente richiamato e
trascritto, € stata indetta una procedura negoziata senza bando con i suddetti Operatori
Economici, regolarmente candidatisi alla partecipazione, a seguito di avviso di consultazione
preliminare di mercato, per 1’affidamento ex art. 108 comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 e smi.
della fornitura annuale di protesi per incontinenza urinaria da sforzo femminile da destinare
alla UOC Ostetricia e Ginecologia a Direzione Universitaria e per I’importo complessivo a
base d’asta di Euro 30.960,00 Iva esclusa;

che in data 08/08/2025, tramite piattaforma SIAPS, gli OO.EE. Fermed Srl, Johnson &
Johnson Medical Spa, Around Medical Srl, Coloplast Spa a Socio Unico e Zephyr Surgical
Implants Srl, sono stati invitati a produrre offerta, prevedendo quale termine per il riscontro il
30/08/2025 (ore 12.00);

che entro il termine di scadenza é pervenuta la documentazione amministrativa presentata
dalle Ditte Fermed Srl, Johnson & Johnson Medical Spa, Around Medical Srl e Zephyr
Surgical Implants Srl;

che il Seggio di gara con verbale n. 3 del 03/09/2025 (allegato n. 1), previa disamina della
documentazione amministrativa presentata dai succitati quattro OO.EE., ha ammesso tutti alle
successive fasi di gara;

che 1’Organo valutatore - presieduto dalla Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia, Direttore UOC
Farmacia - con verbale n. 4 del 11/09/2025 (allegato n. 2) ha proceduto all’apertura telematica
delle buste contenenti le offerte tecniche e, verificatane la regolare composizione, ha deciso di
avvalersi del supporto professionale dell’allora Direttore della UOC utilizzatrice, Prof. Luigi
Cobellis, tanto per garantire I’esaustivita della verifica di conformita;

che, per corrispondere a specifica richiesta da parte del Direttore della UOC Ostetricia e
Ginecologia a Direzione Universitaria, in risposta alla richiesta della scrivente UOC (mail
dell’11/09/2025 — allegato n. 3) é stato richiesto alle Ditte partecipanti, al fine di una migliore
valutazione di conformita, di presentare campionatura;

che le Ditte a tanto hanno provveduto con I’eccezione della Ditta Fermed Srl che non ha
presentato campionatura;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- che con la nota Prot. n. 36322 del 18/11/2025 (agli atti) il precitato Direttore ha comunicato gli
esiti della suddetta verifica, rendendo conforme la sola ditta Johnson & Johnson Medical Spa,
escludendone le altre;

- che la Commissione di tanto ne ha preso atto con verbale n. 5 del 25/11/2025 (allegato n. 4),
dandone informativa sulla piattaforma SIAPS;

Atteso che I’Organismo valutatore con verbale n. 6 del 02/12/2025 (allegato n. 5), preso atto degli
esiti della verifica in questione, ha proceduto allo sblocco telematico dell’offerta economica
presentata dalla succitata Societa, per I’importo complessivo annuo di € 13.440,00 IVA esclusa;
Vista l’offerta economica presentata dalla Johnson & Johnson Medical Spa (allegato n. 6),
disponibile sulla piattaforma Siaps, da cui risulta che la spesa a farsi é cosi distinta:

a) Protesi per incontinenza urinaria da sforzo femminile 45 cm Pazienti obese - n. 3 pezzi - importo
complessivo € 2.190,00 oltre IVA al 4% (prezzo unitario € 730,00 oltre IVA al 4%);

b) Protesi per incontinenza urinaria da sforzo femminile 12 cm Pazienti normopeso - n. 15 pezzi -
importo complessivo € 11.250,00 oltre IVA al 4% (prezzo unitario € 750,00 oltre IVA al 4%);

Visti gli artt. 50, comma 1 lett. b), 76, 77 e 108 comma 3 del D. Lgs. 36/2023 e smi;

Ritenuto di prendere atto dell’esito della procedura de qua e, per I’effetto, di affidare ex art. 50
comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 e smi, alla Ditta Johnson & Johnson Medical Spa (ai sensi
dell’art. 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 e smi) la fornitura annuale di protesi per
incontinenza urinaria da sforzo femminile da destinare alla UOC Ostetricia e Ginecologia a
Direzione Universitaria tanto secondo la configurazione descritta in sede offerta e per 1’importo
complessivo di € 13.440,00 oltre IVA al 4%;

Attestata la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.Igs.
196/2003, cosi come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per 1’adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei dati personali, anche con riferimento alla loro “diffusione”, e dichiarato di aver valutato la
rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato alla diffusione per il mezzo
dell’ Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:
1. di prendere atto dell’esito della procedura de qua e, per I’effetto, di affidare ex art. 50 comma 1,
lett. b) del D. Lgs. 36/2023 e smi, alla Ditta Johnson & Johnson Medical Spa (ai sensi dell’art. 108,
comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 e smi) la fornitura annuale di protesi per incontinenza urinaria da
sforzo femminile da destinare alla UOC Ostetricia e Ginecologia a Direzione Universitaria, tanto
secondo la configurazione descritta in sede offerta e per I’importo complessivo di € 13.440,00 oltre
IVA al 4%;
2. di imputare la spesa complessiva di € 13.977,60 inclusa Iva al 4% sul conto economico n.
5010107010 “Dispositivi medici”, cosi suddivisa:

- €1.164,80 pari a 1/12 sul bilancio 2025;

- €12.812,80 pari a 11/12 sul bilancio 2026;
3. di dare atto che il RUP é il Dott. Roberto Delfino, Dirigente Amministrativo della UOC
Provveditorato — Economato ed il DEC é il Direttore della Farmacia o suo delegato;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

4. di prevedere nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e
100 del D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

5. di prevedere altresi apposita clausola risolutiva espressa qualora la So.re.sa. Spa. (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel tempo attivato analoga convenzione/accordo
quadro centralizzato;

6. di notificare copia del presente provvedimento all’O.E. Johnson & Johnson Medical Spa;

7. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico-Finanziarie, Ostetricia e Ginecologia a Direzione
Universitaria e Farmacia.

11 funzionario
Dott.ssa Maria Cioffi

U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
IL DIRETTORE
Dott.ssa Teresa Capobianco
(f.to digitalmente)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(RRERNALY UILRRART REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



it

U.0.C. Provveditorato ed Economato

Allegato n. 1
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER
INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA.

VERBALE N. 3 DEL 03/09/2025

In data 03/09/2025 alle ore 12,00 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di
gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

Dott. Roberto Delfino — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato — Economato —
RUP/Presidente;

Dott.ssa Antonella De Icco — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato;
Dott.ssa Maria Cioffi — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato — Teste;

Quest’ultima svolge anche le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- il Direttore della UOC Ostetricia e Ginecologia a Direzione Universitaria, Prof. Luigi
Cobellis, con nota Prot. n. 17131/2025 (agli atti) ha richiesto I’acquisto, in regime di
infungibilita, di protesi per incontinenza urinaria da sforzo femminile, secondo le specifiche
tecniche ivi indicate, qui integralmente richiamate e trascritte;

- con nota Prot. n. 17239/2025 (agli atti), la UOC Farmacia Ospedaliera ha validato 1’acquisto
a farsi;

_ in data 26/06/2025 & stato pubblicato sulla piattaforma SIAPS avviso a manifestare interesse
(P1084895-25), prevedendo quale termine per la presentazione delle candidature
1°’11/07/2025 alle ore 12.00;

- entro il termine di scadenza soné pervenute n. 5 candidature prodotte dalle Ditte FERMED
SRL, JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA. AROUND MEDICAL SRL,
COLOPLAST SPA A SOCIO UNICO E ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL;

- il Seggio di gara, all’uopo costituito, con verbale n. 1 del 16/07/2025, ha proceduto alla

verifica della effettiva regolarita della documentazione amministrativa presentata dalle

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta’
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provve_ditorato@ospeda/ecasertapec.it




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

succitate Ditte, ammettendo la Ditta FERMED SRL al prosieguo della procedura ed
attivando il soccorso istruttorio nei confronti delle Ditte JOHNSON & JOHNSON
MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL, COLOPLAST SPA A SOCIO UNICO e
ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL, invitandole ad integrare la documentazione
mancante direttamente sulla piattaforma SIAPS entro il 21/07/2025 ore 12,00;

- le Ditte interpellate hanno evaso la richiesta in parola;

- con verbale n. 2 del 28/07/2025, il Seggio di Gara, esaminata la documentazione prodotta,
scioglie la precedente riserva con ammissione delle Ditte JOHNSON & JOHNSON
MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL, COLOPLAST SPA A SOCIO UNICO e
ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL, alla successiva fase di gara;

- in data 08/08/2025, tramite piattaforma SIAPS, ¢ stata trasmessa lettera di invito alle
sopracitate Ditte con invito a produrre offerta;

- entro il termine di scadenza, previsto per il 30/08/2025 ore 12,00 ¢ pervenuta la
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte FERMED SRL, JOHNSON &
JONSON MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL E ZEPHYR SURGICAL
IMPLANTS SRL;

TANTO PREMESSO
Il Presidente, verificata la regolare costituzione del predetto organismo, dispone che si dia inizio ai
lavori.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto Organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad
essi non ricorrono le condizioni di cui all’art. 16 del D.Lgs n.36/2023 e smi..
Il Seggio di gara, quindi, a seguito dell’apertura e del download del.la documentazione
amministrativa prodotta dalle precitate Ditte, procede alla disamina di tale documentazione al fine
di verificarne la regolarita ed ammetterle alla fase successiva.
Di seguito si riportano le risultanze della disamina odierna:
- Ditta FERMED SRL: Documentazione regolare (Lettera di invito firmata digitalmente dal Legale
rappresentante, A/2 Dichiarazione sostitutiva, A/3 Scheda fornitore, A/4 Protocollo di- legalita
firmato digitalmente dal Legale rappresentante) - AMMESSA alle successive fasi di gara;
- Ditta JOHNSON & JONSON MEDICAL SPA: Documentazione regolare (Lettera di invito
firmata digitalmente dal Legale rappresentante, A/2 Dichiarazione sostitutiva, A/3 Scheda fornitore,

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sont’Anna e San Sebastiano - Coserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462 -

e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it

Pag.2a3




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

A/4 Protocollo di legalita firmato digitalmente dal Legale rappresentante) — AMMESSA alle
successive fasi di gara;

- AROUND MEDICAL SRL: Documentazione regolare (Lettera di invito firmata digitalmente dal
Legale rappresentante, A/2 Dichiarazione sostitutiva, A/3 Scheda fornitore, A/4 Protocollo di
legalita firmato digitalmente dal Legale rappresentante) — AMMESSA alle successive fasi di gara;

- ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL: Documentazione regolare (Lettera di invito firmata
digitalmente dal Legale rappresentante, A/2 Dichiarazione sostitutiva, A/3 Scheda. fornitore, A/4
Protocollo di legalita firmato digitalmente dal Legale rappresentante) — AMMESSA alle successive

fasi di gara.
Alle ore 13,00 viene chiusa la seduta. Del che € verbale. Letto, confermato e sottoscritto.

Dott. Roberto Delfino

/
J
Dott.ssa Antonella De Icco
Dgitt.ssa Maria Cioffi
it Q—O\/\ 2 A

H

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Vig Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale‘caserta,it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it
Pag.3a3



iy 55 - r FLER [t
) S 2 i N Ik N . Y . ) ;._ L _n I_H.l.—.l"f_ L ‘—:' } ‘ ',w I'I‘
g LR DR e et
S s TEAN | 3 RIS N P
- :‘\t“&\‘ \—}Whh}m ﬁpsgfml’ﬁj-

mmﬁ&mwwﬁ BEAR b5 A AR *a D e mmn
rrf\&\é et 1:—‘«? AAZ 3 EWANTWAE
. fm‘m S S

ool ABedin g - oo u:(wwvxrwﬁ sipged” by 319152’&:4&:«&) m.,m‘n. s:mgeﬂ z;; uf%ei:m m*i M& '
S : . _ g b sv*%samz_;
‘ ‘.bzimzrmmima i i 5 ioatensd) Wa&!ugaﬂ mamenwmwﬁ I9e JAD&’K--&M QAL r(}mg
s : lb otlomolon’t BA - motieasi shaisg LA Mammmtm agoixamiibaled uA m‘!@&i{z{ﬁi slfssﬂj

éi'l‘ag it wonl Jvrwwwéh £ AETMAIAL 'aﬁmwmqrysw mm; ) gim%mfs;m St waged

.&WMM!E oiis £ &:i&x MA- ‘WJ% ':q‘*gm ﬁlﬂg&,! 1@3 &Trmm}m;g.; *;mmﬂ imfh‘,g"d i <“Em~rﬂm”:

g‘-'- . s ' fm‘mij

AR cation B olratiog ot Slivov e Bett anrbes @ sty st 0T nv0 ol

e :,tT :myﬂa:} Jm(.l’

’“N‘#h\a 3”\5 \ﬁf’

' , : @mrtg(} f[:rmr#mim&“

wfdir ) ui‘?-.:t"a pE "?L’
'E;\‘ - RE

X
B I
\
. b
- " . K
§
s
5
- =
- i
ey
2 SR
‘{'_ .-\_:“ & A
0 R '
ik gy - -
) "3
WEERS S R T el e ;—.C_‘,z;"-'f.;"'-'r!zw? AN oppager Ty \"nl L ogtabee s bl
o Fiy e R AR GRS N il
. . . B
Poanw LA » x By . LR + -
- . I IS PN LA S s #r A SRR TR
o il Ly .‘51_!“-']' oty il [ SRS RE S B

-

: T R (S Sy
B g i

,g;m:mﬂ et 1h mﬂd) oIsion e s ».e;mmﬂuwd N Kfﬂi\i"!l’ﬂ JAJMW& SYHAN »
.' i B mit" -muM W &m.mmm 40 mrmﬁoﬂl &A mnawqqhs :ahg'm ETE a}zwia!xgib



Allegato n. 2

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Iy
N

1.O.C. Provveditorato ed Economato

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER
INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA.

VERBALE N. 4 DEL 11/09/2025

In data 11/09/2025 alle ore 10,25 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di
gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia — Direttore UOC Farmacia AORN Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta - Presidente;

Dott.ssa Antonella De Icco — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato;
Dott.ssa Maria Cioffi — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato — Teste;

Quest’ultima svolge anche le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- il Direttore della UOC Ostetricia e Ginecologia a Direzioh”e Universitaria, Prof. Luigi
Cobellis, con nota Prot. n. 17131/2025 (agli atti) ha richiesto 1’acquisto, in regime di
infungibilita, di protesi per incontinenza urinaria da sforzo femminile, secondo le specifiche
tecniche ivi indicate, qui integralmente richiamate e trascritte;

- con nota Prot. n. 17239/2025 (agli atti), la UOC Farmacia Ospedaliera ha validato I’acquisto
a farsi;

- in data 26/06/2025 ¢ stato pubblicato sulla piattaforma SIAPS avviso a manifestare interesse
(P1084895-25), prevedendo quale termine per la presentazione delle candidature
1’11/07/2025 alle ore 12.00;

- entro il termine di scadenza sono pérvenute n. 5 candidature prodotte dalle Ditte FERMED
SRL, JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL,
COLOPLAST SPA A SOCIO UNICO E ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL;

- il Seggio di gara, all’'uopo costituito, con verbale n. 1 del 16/07/2025, ha proceduto alla

verifica della effettiva regolaritd della documentazione amministrativa presentata dalle

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

\&9/‘) ‘ Vig Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
¥ 4(/ e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

A
i
4

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.1a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

succitate Ditte, ammettendo la Ditta FERMED SRL al prosieguo della procedura ed
attivando il soccorso istruttorio nei confronti delle Ditte JOHNSON & JOHNSON
MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL, COLOPLAST SPA A SOCIO UNICO e
- ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL, invitandole ad integrare la documentazione
mancante direttamente sulla piattaforma SIAPS entro il 21/07/2025 ore 12,00;

- le Ditte interpellate hanno evaso la richiesta in parola;

- con verbale n. 2 del 28/07/2025, il Seggio di Gara, esaminata la documentazione prodotta,
scioglie~ la precedente riserva con ammissione delle Ditte JOHNSON & JOHNSON
MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL, COLOPLAST SPA A SOCIO UNICO e
ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL, alla successiva fase di gara;

- in data 08/08/2025, tramite piattaforma SIAPS, ¢ stata trasmessa lettera di invito alle
sopracitate Ditte con invito a produrre offerta;

- entro il termine di scadenza, previsto per il 30/08/2025 ore 12,00 ¢ pervenuta la
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte. FERMED SRL, JOHNSON &
JONSON MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL E ZEPHYR SURGICAL
IMPLANTS SRL;

- con verbale n. 3 del 03/09/2025 il precitato Seggio ha sciolto la riserva, in quanto le Ditte
interpellate hanno evaso la richiesta in parola e sono state ammesse alle successive fasi di
gara;

TANTO PREMESSO
Il Presidente, Dott. Maria Dezia Bisceglia, verificata la regolare costituzione del predetto
Organismo, dispone che si dia inizio ai lavori.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto Organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad
essi non ricorrono le condizioni di cui all’art. 16 del D.Lgs n.36/2023 e smi..
A questo punto viene attivata la piattaforma SIAPS e selezionata la procedura in questione,
procedendo — tramite le credenziali del suddetto Presidente — all’apertura e al download dell’offerta
tecnica presentata dalla precitata Ditta.
A tanto si procede con le seguenti risultanze:
Ditta FERMED SRL: documentazione regolare.
Ditta JOHNSON & JONSON MEDICAL SPA: Documentazione regolare.

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
IL@ e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.2a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Ditta ZEPHYR SURGICAL IMPLANTS SRL: Documentazione regolare

Al fine di garantire I’esaustivita della.verifica di conformita, il Presidente decide di avvalersi del
supporto del Direttore della UOC richiedente, dando mandato al segretario verbalizzante di
 trasmettere la relativa documentazione di pertinenza. |

Alle ore 10,55 si dichiara chiusa la presente seduta.

Gli atti della procedura restano affidati alla UOC Provveditorato ed Economato.

Del che & verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 11,00.

Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia /@a&?&ﬁ/ﬂf %/4 Lé
v A / V

Dott.ssa Antonella De Icco -&)

Dott.ssa Maria Cioffi /

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciono 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.3a3



- A ™ B - I
. L h ¥
, o R St : T
R _i‘ 0 » . - B ,.“ m - B : unh_.u-; i "—3' l\‘%“\\»ﬂ\ﬂm‘ 5
Kyt I o AIANTMEC WASYE

St ) ' , ”wﬂ*'%x‘;f:; pap
ARSOISARIATIAS £ WS AT AR e 0 A R e R RGN ”‘(3 mmm P 3 _ et i) A
' J‘}.‘E r"g LY .‘ i ‘K‘ by E 'A\v{: h \ = Q‘lt‘*‘m),“ ‘

g PR 8 B oW

&cm*- e el A 'r‘".{Fﬁaﬁ (ég,d{}ﬁ.& ;:m(l .

CORTRSAE N i arisdiana e ‘i.A“lIUUG 1 3-\_1&;{\4* A P 3}‘{\} ﬂ:\fnq‘“i“ﬂﬁ;({

::w!ngm gsm _‘

fody wv‘u,wr m whygaly

=

Grsfinns ib eelitew sllsh Tiiaees i ‘Tl,bfi!s'm,.g it St L&'
i sy ".ﬂ%;d*r:vf dpvisyes ooinboer!  obsrel  sinsburdaly. DENT slish «1!}2‘?4;:4(.! b ol i

B : ‘ o dAsfettiver iE Sstross ~1u-wb wmtai 20 i st

S b, - sl 5. ‘xqts m,:mmﬁutw E2LT mo Stk

. 1 S B r.-nmuj:mnm‘l R siia HehiRts Saaky Sl .-".wi.ieab T 1Y

e o ' A 11 e nlin 1«';1‘:“5%32';,.:‘*.1“;? .zt‘.,taj"u'v,glsﬂﬂfun‘m:} 9 otinl et o gﬁ!ﬁ"f'n Gara kel

S o .
- ) s e L D
o Wil pse syt dee el
e s reisd O Blloaeird s Rl
- S R [ I T ot
. £ .
v . I
7l ¥ e
L
. A
o '-'v:v‘\' PR AL TR B R LS, 31T B G e e R Y U
P SL RS SRR L R EREA LTS SN
A0 iz TR T oy s, v
s -'E-‘,?ﬂ':'axur,-. 85 5on (550 16 .u\m\.. g | Ny ‘ 3



Allegato n. 3

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARAE
PREVIA CONSULTAZIONE PRELIMINARE PER I’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER INCONTINENZA URINARIA DA
SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC OSTETRICIA E
GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA.

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>

A ostetricia.ginecologia@ospedale.caserta.it
<ostetricia.ginecologia@ospedale.caserta.it>

Data giovedi 11 settembre 2025 - 14:11

Buongiorno,

in riferimento alla gara in oggetto,

Si inviano con we transfer le schede tecniche delle Ditte partecipanti:
Ditta FERMED SRL

Ditta JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA

Ditta AROUND MEDICAL SRL

Ditta ZEPHIR SURGICAL IMPLANTS SRL

si richiede, per il prosieguo della stessa, la relativa dichiarazione di conformita.

Si trasmette in allegato il file in word esemplificativo per la suddetta conformita da
inviare alla UOC Provveditorato.

La dichiarazione richiesta (file in word) va inserita come allegato nei verbali di gara o
nei provvedimenti di aggiudicazione pertanto non saranno accettate dichiarazioni
diverse da quella proposta.

Cordiali saluti

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'.docx



Allegato n. 4

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
: CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER
INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA.

VERBALE N. 5 DEL 25/11/2025

In data 25/11/2025 alle ore 10,00 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce la
Commissione costituita per la procedura in oggetto, cosi composto:

Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia — Direttore UOC Farmacia AORN Sant’Anna e San Sebastiano di
Caserta - Presidente;

Dott.ssa Antonella De Icco — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato;
Dott.ssa Maria Cioffi — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato — Teste;

Quest’ultima svolge anche le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- con Deliberazione n. 770/2025 ¢ stata indetta una procedura negoziata senza bando con i
suddetti Operatori Economici, regolarmente candidatisi alla partecipazione, a seguito di
avviso di consultazione preliminare di mercato, per ’affidamento ex art. 108 comma 3, del
D. Lgs. n. 36/2023 e smi. della fornitura annuale di protesi per incontinenza urinaria da
sforzo femminile da destinare alla UOC Ostetricia e Ginecologia a Direzione Universitaria e
per I’importo complessivo a base d’asta di Euro 30.960,00 Iva esclusa;

- in data 08/08/2025, tramite piattaforma SIAPS, & stata trasmessa lettera di invito alle
sopracitate Ditte con invito a produrre offerta;

- entro il termine di scadenza, previsto per il 30/08/2025 ore 12,00 ¢ pervenuta la
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte FERMED SRL, JOHNSON &
JONSON MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL E ZEPHYR SURGICAL
IMPLANTS SRL;

- con verbale n. 3 del 03/09/2025 il precitato Seggio ha sciolto la riserva, in quanto le Ditte

interpellate hanno evaso la richiesta in parola e sono state ammesse alle successive fasi di

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta /’i?— LQ‘@,
; Vig Palasciano 81100 —~ Caserta - Tel. 0823/232462 8
‘ ‘w e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
y PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.1a3



]
§

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

e f
e

CASERTA
gara;

- con verbale n. 4 dell’11/09/2025 la Commissione ha proceduto all’apertura e al download
delle offerte tecniche presentate dalle precitate Ditte, risultando la regolare composizione
della documentazione presentata;

- con lo stesso verbale il Presidente ha deciso di avvalersi del supporto della UOC Ostetricia e
Ginecologia a Direzione Universitaria, per garantire la esaustivita della verifica di
conformita;

- per corrispondere a specifica richiesta da parte del Direttore della UOC Ostetricia e
Ginecologia a Direzione Universitaria ¢ stato richiesto alle Ditte partecipanti, al fine di una
migliore valutazione di conformita, di presentare campionatura;

- le Ditte a tanto hanno provveduto con [’eccezione della Ditta Fermed Srl che non ha

presentato campionatura;
- con Prot. n. 35361 del 10/11/2025 il precitato Direttore ha comunicato gli esiti della suddetta
verifica di conformita;
TANTO PREMESSO

Il Presidente, Dott. Maria Dezia Bisceglia, verificata la regolare costituzione del predetto
Organismo, dispone che si dia inizio ai lavori.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto Organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad
essi non ricorrono le condizioni di cui all’art. 16 del D.Lgs n.36/2023 e smi..
La Commissione prende atto della verifica di conformita inviata dal Direttore della UOC Ostetricia

e Ginecologia a Direzione Universitaria e ne comunica di seguito le risultanze:

1) DITTA FERMED SRL - non conforme: le misure del prodotto offerto non corrispondono a

quella richiesta — non ¢ stata presentata campionatura;
2) DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA - conforme - presentata campionatura;

3) DITTA AROUND MEDICAL SRL - non conforme: per le qualita del prodotto e la difficolta di

applicazione — presentata campionatura; '\
e
0 v

M‘a d U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.2a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

”SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

4) DITTA ZEPHIR SURGICAL IMPLANTS SRL - non conforme: per le qualita del prodotto e la

difficolta di applicazione — presentata campionatura.

Alle ore 11,00 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla
UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che ¢ verbale, letto, confermato, viene sottoscritto.

Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia ,wjz-f n Og M
: e
Dott.ssa Antonella De Icco (Jjﬁ’ &c-» @ AQ, C!/Z\

Dott.ssa Maria Cioffi ¢ g ef VA".

< g

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciono 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.3a3



| : ’ AR AT TSR -
amua\xwm AE DY WA ,*-‘mm;.:‘w L PN 1 matmz (3 mwmx\
SR “fm ATERSYE WAL 3 IS m' LR ..
N AW E . 4 R
PR 1 o hOANeho- ! X )

- o eaisobtr q !ﬁ‘. £eiliann oF turr wevae¥eiad g % 1}-{.a A «‘ \‘.H..&% Ax '

I .ugw@m ,mn it gr “

" I
A B . '

,.-:':rl.fsﬁ'mﬁq i mmwm, ; uﬁt“&;ﬁﬁ:}é{@qﬁ nb miwr}liv

“aile sebitie Gt R » i) it sl o k el u?- ¥ sl m xM ek 1t a!u&{, :

S

delh SPlL T P - m;..'.-wnm“ s 4 ,»,gara-:‘uv e *.14'; msgﬂmamﬁ ,45 wm;;-"rww ﬁi }Un

oty ﬁumw uwm S clind ,,:wwh:w

. Kq\ \% LS ighoest) sigeCE Wi*iﬁi% ﬁeﬂmﬁ
i W....g\4 l‘l\“ . B0 h@"«i/‘--‘,, 2 Hl\,,. i S b

L, g A
' bl

, 7 o T ) k: ';.",.,‘\\ T ’, ‘N‘-ﬂ‘“‘ ﬁ - 3 ‘,.ﬂr{ *{'!' klgﬂm(kﬂf\ f;\’#’d tf‘o{.}
ot e e s ey s o I R Ty SRS el s 1---.‘4?,-‘-.

% 7 ‘ | L i
i ik MT % b "U“**"x\{ X el “‘F’i'c\e’fh Mol

~

)
X oy
; .
b .
!
:
!
v
4 .
) -
B
‘ i
* : o -
RS k 2 | 3
- ( i} =
b .0
1
!
- -
i
—4 5
ot . :
v & s D
. i
. ol .
ot
v
'
iu - ;
X
o
.
- . -
:
_ %
H;
! ) )
] ‘ ,
e g
= ¥ )
. T )
v
3 ' !
=g = . 2 . A T T m e e o e e - b L= 3
i v‘.‘.'f p v : - -
] . :
i GITET L S SR N P T SR S ST § - Py Ay \n‘.\"li I :
i TA 'i*.”“.  ARRRRE L e ag LAY SR LUVt e -,".‘ﬁ;-, ol R
s ' “Eﬂ"ﬁ 8 3 .mﬁk\ ﬂ"“ﬁvu N o _,“W.m.-h,mw_—g.\ B

L , T -=\=si, T vy & bvast oM T : :
ol R ‘ Fe ran A B GIuAT A GRSy TS



Allegato n. 5

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER
INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC
OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA.

VERBALE N. 6 DEL 02/12/2025

In data 02/12/2025 alle ore 12,00 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di
gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

Dott. Roberto Delfino — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato — Economato -
RUP/Presidente;

Dott.ssa Antonella De Icco — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato;
Dott.ssa Maria Cioffi — Collaboratore Amministrativo — UOC Provveditorato — Economato — Teste;

Quest’ultima svolge anche le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- con Deliberazione n. 770/2025 ¢& stata indetta una procedura negoziata senza bando con i
suddetti Operatori Economici, regolarmente candidatisi alla partecipazione, a seguito di
avviso di consultazione preliminare di mercato, per I’affidamento ex art. 108 comma 3, del
D. Lgs. n. 36/2023 e smi. della fornitura annuale di protesi per incontinenza urinaria da
sforzo femminile da destinare alla UOC Ostetricia e Ginecologia a Direzione Universitaria e
per I’importo complessivo a base d’asta di Euro 30.960,00 Iva esclusa;

- in data 08/08/2025, tramite piattaforma SIAPS, & stata trasmessa lettera di invito alle
sopracitate Ditte con invito a produrre offerta;

- entro il termine di scadenza, previsto per il 30/08/2025 ore 12,00 ¢ pervenuta la
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte FERMED SRL, JOHNSON &
JONSON MEDICAL SPA, AROUND MEDICAL SRL E ZEPHYR SURGICAL
IMPLANTS SRL;

- con verbale n. 3 del 03/09/2025 il precitato Seggio ha sciolto la riserva, in quanto le Ditte

interpellate hanno evaso la richiesta in parola e sono state ammesse alle successive fasi di

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta N %
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462 / Q

e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.1a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

gara;

- con verbale n. 4 dell’11/09/2025 la Commissione ha proceduto all’apertura e al download
delle offerte tecniche presentate dalle precitate Ditte, risultando la regolare composizione
della documentazione presentata;

- con lo stesso verbale il Presidente ha déciso di avvalersi del supporto della UOC Ostetricia e
Ginecologia a Direzione Universitaria, per garantire la esaustivita della verifica di
conformita;

- per corrispondere a specifica richiesta da parte del Direttore della UOC Ostetricia e
Ginecologia a Direzione Universitaria ¢ stato richiesto alle Ditte partecipanti, al fine di una
migliore valutazione di conformita, di presentare campionatura;

- le Ditte a tanto hanno provveduto con I’eccezione della Ditta Fermed Srl che non ha
presentato campionatura;

- con Prot. n. 35361 del 10/11/2025 il precitato Direttore ha comunicato gli esiti della suddetta
verifica di conformita;

- con verbale n. 5 del 25/11/2025 la Commissione ha preso delle dichiarazioni di conformita

pervenute dal Servizio competente, riportandone le risultanze.

TANTO PREMESSO
I precitato Presidente, verificata la regolare costituzione del Seggio, dispone che si apra la seduta.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad
essi non ricorrono le situazioni di cui all’art. 16 del D.Lgs n. 36/2023.
Il Seggio procede alla disamina dell’offerta economica presentata dall’unica Ditta ammessa e cosi

riepilogata:
DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA € 13.440,00 IVA esclusa.

Alle ore 12,30 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN  Sant’Anna e San Sebastiano ~ Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it
Pag.2a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

‘ASERTA = —— il

Del che ¢ verbale, letto, confermato, viene sottoscritto.

Dott. Roberto Delfino @ w /Q%

Dott.ssa Antonella De Icco , aJ/GQ.,QQ— '/), Sca

Dott.ssa Maria Cioffi 4 i Q @,‘ LA >

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Paog.3a3



AVIOLLALSS A\Dﬁiﬁi B % ERNRL R O DT ) A e T AUASR

NIRRT R
< el B

SIBRANS LATEIR Braid {imabﬂ LERRS

R vy

wl

EBITT AL >\e. Ww‘-f R 3‘\".-“!"'. AYRE

RELREY

o

%f& @M&ﬁwﬁ_q - ot T' f.in"uvvl’f 4 .ﬁh.ﬂ

e ool ol sisnomns ez oll
_ AL P ) bl st azediot]
Y
QU - AR s BRI AR S 1 J S et Y
A 24 s U | piat PARBREERA | > S Pde RSt BN

AT IS IS N A 1) A dgets Y



Johnson&dJohnson Johnson & Johnson Mecioal 8.p.A., Allegato n. 6
MedTech 00071 Pomezia (RM) - ltaly

Spettabile
AZ,0SP. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE scasirag@its.jnj.com
81100 - CASERTA CE

Pratica di Mare, 18/08/2025

Offerta n. A502701 (Citare nelle comunicazioni)

VS.RIF.TO: 14816114

OGGETTO: FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER INCONTINENZA URINARIA DA SFORZO FEMMINILE DA
DESTINARE ALLA UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE UNIVERSITARIA.

La sottoscritta Valeria Ponti nata a Cosenza il 06/03/1980, procuratore speciale ad acta di johnson &
johnson medical s.p.a, con sede legale in Pomezia 00071 (RM), localita Pratica di Mare, via del Mare n.
56, - C.F. e P.I. n. 08082461008, presenta la seguente offerta:

LOTTO 1

Vs. Riferimento: Protesi per incontinenza uninaria da sforzo femminile 45 cm — Pazienti obese
Descrizione: GYNECARE TVT-O SISTEMA OTTURATORIO LASER CUT MESH

Codice Prodotto: 810081L

NID: 1991551

CND: U070101

Confezione di vendita: CONFEZIONE DA 1 PEZZO

Prezzo unitario ( pezzo ) di listino Euro 1.442,00000

Prezzo a confezione di listino Euro 1.442,00

Sconto applicato 49,38 % (quarantanove virgola trentottopercento)

Prezzo unitario ( pezzo ) offerto Euro 730,00000 (settecentotrenta virgola zerozerozerozerozero)
Prezzo a confezione offerto Euro 730,00 (settecentotrenta virgola zerozero)

Aliquota L.V.A.: 4%

Quantita richiesta: 3 PZ

TOTALE VOCE Euro 2.190,00 ( duemilacentonovanta virgola zerozero)

Vs. Riferimento: Protesi per incontinenza uninaria da sforzo femminile 12 cm — Pazienti normopeso
Descrizione: Sistema con nastro in PROLENE di 12 cm per il trattamento della IUS con passaggio trans-
otturatorio. Il sistema consiste di introduttori elicoidali ricoperti da tubi in plastica collegati mediante
guaina e fili di posizionamento al nastro di 12 cm

Codice Prodotto: TVTOML

NID: 1991622

CND: U070101

Confezione di vendita: CONFEZIONE DA 1 PEZZO

Prezzo unitario ( pezzo ) di listino Euro 1.693,32000

Prezzo a confezione di listino Euro 1.693,32

Sconto applicato 55,71 % (cinguantacinque virgola settantunopercento)

Prezzo unitario ( pezzo ) offerto Euro 750,00000 (settecentocinquanta virgola zerozerozerozerozero)
Prezzo a confezione offerto Euro 750,00 (settecentocinquanta virgola zerozero)

Aliquota L.V.A.: 4%

Quantita richiesta: 15 PZ

Denominazione sociale e sede legale: Johnson & Johnson Medical S.p.A., e k.Sl

Via del Mare, 56, 00071 Pomezia (RM) Tel. +39 06 911941 T £ %

Sedi operative: Via del Mare, 56, 00071 Pomezia (RM) Tel. +39 06 911941 3

Viale Fulvio Testi, 280/6, 20126 Milano (M) CcQYy - | ‘g/ £
Cap. Soc. € 6.000.000,00 i.v. con socio unico REA 1072108 N° iscr. Reg. Impr. Roma / C.F. / P.I. 08082461008 CETIGUAUTY & 2
N° Iscrizione Registro A.E.E. IT08020000000224 N° Iscrizione Registro Nazionale Pile [T09060P00000270 woewems % gae 7 gpg EMAS e

R v




J&J MedTech

TOTALE VOCE Euro 11.250,00 ( undicimiladuecentocinquanta virgola zerozero)

TOTALE FORNITURA Euro 13.440,00 (tredicimilaguattrocentoquaranta virgola zerozero)

CONDIZIONI DI VENDITA:

Imballo e trasporto: a nostro carico
Consegna: franco destinatario

Tempi di consegna: come da Vs indicazione
Termini di pagamento: 60 gg data Ft

| PREZZ| OFFERTI SONO DA INTENDERS] I.V.A. ESCLUSA.
La Johnson & Johnson Medical S.p.A. dichiara inoltre quanto segue:

- Capitale Sociale 6.000.000,00 Euro interamente versato;

- Codice Fiscale, Partita lva e Numero diiscrizione al Registro delle Imprese: 08082461008;

- Agenzia delle Entrate:
Regione — ufficio tributi - Direzione Regionale del Lazio, Ufficio Grandi Contribuenti Via G.
Capranesin. 60 — 00155 Roma;

- Codice Attivita: 46.46.30

- Conto corrente dedicato: Intesa Sanpaolo SpA — Agenzia Comit di Pomezia (RM) - Via del Mare 7

e CIN:J
e ABI: 03069
e CAB: 22005

e (/C:019234350163
e |BAN:IT 77J 0306922005019234350163
e BBAN:J 03069 22005 019234350163
Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a:
UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi e/o qualsiasi necessita inerente la
partecipazione a gare Tel. 06/911941 - Fax 06/91194270 — e-mail ufficiogare@its.jnj.com
SERVIZIO CLIENTI per inoltro ed evasione ordini o per consegne Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 —

e-mail: ordini@its.jnj.com - e-mail cservice@its.jnj.com
PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it

#  Sidichiara inoltre, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 108, comma 9, d.lgs. n. 36/2023, che i
costi annui necessari all’attuazione di tutte le misure prescritte dalla vigente normativa in
materia di sicurezza dell’ambiente di lavoro e salute dei lavoratori, sostenuti dalla ditta
Johnson & Johnson Medical S.p.A., incidono nella misura dello 0,079% sul prezzo dei prodotti
offerti, risultando pertanto congrui rispetto all’entita ed alle caratteristiche della fornitura
oggetto di gara.

Distinti saluti.

Johnson & Johnson Medical S.p.A.

Page 2 of 3



J&J MedTech

Tutte le informazioni fornite da Johnson & Johnson Medical S.p.A. all Amministrazione appaltante nel contesto della propria
offerta, come informazioni sui prezzi, sulla qualita, sugli aspetti tecnici, sulle caratteristiche funzionali, cliniche e ambientali o
sull’incidenza dei costi dei prodotti Johnson & Johnson Medical S.p.A. sono da considerarsi informazioni strettamente riservate e
rimangono di proprieta esclusiva di Johnson & Johnson Medical S.p.A. Tali informazioni confidenziali potranno essere utilizzate
esclusivamente dall’Amministrazione appaltante, con il solo scopo di valutare I'offerta Johnson & Johnson Medical S.p.A. e non
potranno essere rivelate a terzi, fuori dai casi di legittimo esercizio del diritto di accesso agli atti, documenti e provvedimenti della
gara da parte degli altri partecipanti alla stessa.

Page 30of 3



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA E PREVIA CONSULTAZIONE
PRELIMINARE DI MERCATO PER LA FORNITURA ANNUALE DI PROTESI PER INCONTINENZA URINARIA
DA SFORZO FEMMINILE DA DESTINARE ALLA UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA A DIREZIONE
UNIVERSITARIA_AGGIUDICAZIONE.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €1.164,80
- edi competenzadell'esercizio 2025 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
I1 costo derivante dal presente atto : €12.812,80
- edi competenzadell'esercizio 2026 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 29/12/2025

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capaobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2025-12-30T08:56:36+0100
	PASQUALE CECERE




